
 w
w

w
.m

incidelice.com
Boisson Fruits Rouges
Red Fruits Flavoured Cold Drink - Bibita iperproteica frutti 
esotici - Cóctel frutas exóticas - frutos rojos 
Cocktail exotische en rode vruchten

Liste des ingrédients / Ingredients statement: 
Protéines laitières; acidifiant: acide citrique; colorants: rouge de betterave, curcu-
mine, bêta-carotène; arôme; correcteurs d’acidité: acide malique, citrate de potas-
sium; édulcorant: aspartame (contient une source de phénylalanine); préparation à 
base de jus de citron (0,21%); anti-agglomérant: dioxyde de silicium.
Milk proteins; acidifier: citric acid; coloring agent: beet red powder, turmeric, beta 
carotene; flavour; acidity correcting agent: malic acid, potassium citrate; sweetener: 
aspartame (contains phenylalanine); dried lemon juice preparation (0,21%); anti-
caking agent: silicium dioxide.
Allergènes / Allergens:
Lait et soja. Fabriqué sur des équipements où sont également utilisés du céleri, des 
oeufs, du gluten et des sulfites.
Milk and soy. Manufactured on equipment that processes celery, egg, gluten and 
sulfites.

	 Pour 100 g	 Pour 24 g

Energy values / Valeurs énergétiques
  Kcal	 377	 91
  KJ	 1601	 385

Typicals nutritions facts / Valeurs nutritionnelles typiques
Proteins / Protéines (g)	 75.0	 18.0
Digestible carbohydrate / Glucides assimilables (g)	 17.0	 4.1

Sugars / Sucres (g)	 2.1	 0.5
Total Fat / Lipides (g)	 1.0	 0.24

Saturated / Saturés (g)	 0.85	 0.2
Fibres / Fibres (g)	 < 1	 < 1
Sodium / Sodium (g)	 0.200(0,035**)	 0.048
Potassium / Potassium (mg)	 600(70**)	 144
Calcium / Calcium (mg)	 380	 91

PHASE - FASE

1 2 3

Boisson Ananas Orange
Pineapple-Orange Flavoured Cold Drink 
Bibita arancia ananas - Bebida  Piña y Naranja 
Hyperproteïnecocktail met Ananas en Sinaasappel

Liste des ingrédients / Ingredients statement: 
Protéines laitières; acidifiant: acide citrique; correcteurs d’acidité: acide malique, 
citrate de potassium; arôme; maltodextrine; édulcorant: aspartame (contient une 
source de phénylalanine); préparation à base de jus d’orange en poudre (0,42%); 
colorants: curcumine, bêta carotène, rouge de betterave; sel; anti-agglomérant: 
dioxyde de silicium.
Milk proteins; acidifier: citric acid; acidity correcting agent: malic acid, potassium 
citrate; flavour; maltodextrin; sweetener: aspartame (contains phenylalanine); dried 
orange juice preparation (0,42%); coloring agent: turmeric, beta carotene, beet red 
powder; salt; anti-caking agent: silicium dioxide.
Allergènes / Allergens:
Lait et soja. Fabriqué sur des équipements où sont également utilisés du céleri, des 
oeufs, du gluten et des sulfites.
Milk and soy. Manufactured on equipment that processes celery, egg, gluten and 
sulfites.

	 Pour 100 g	 Pour 24 g
Energy values / Valeurs énergétiques
  Kcal	 377	 91
  KJ	 1601	 385
Typicals nutritions facts / Valeurs nutritionnelles typiques
Proteins / Protéines (g)	 75.0	 18.0
Digestible carbohydrate / Glucides assimilables (g)	 17.0	 4.1

Sugars / Sucres (g)	 2.1	 0.5
Total Fat / Lipides (g)	 1.0	 0.24

Saturated / Saturés (g)	 0.9	 0.22
Fibres / Fibres (g)	 < 1	 < 1
Sodium / Sodium (g)	 0.320(0,040**)	 0.077
Potassium / Potassium (mg)	 700(80**)	 168
Calcium / Calcium (mg)	 380	 91

PHASE - FASE

1 2 3

Smoothie fraise banane
Smoothie mills banana - Smoothie fragola banana
Smoothie fresa y plátano - Smoothie Aardbei en Banaan

Liste des ingrédients / Ingredients statement: 
Protéines de lait, flocons de banane (8,4%), poudre de fraise (4,25%) (émulsifiant: 
lécithine de tournesol), pectine de pomme, épaississant : gomme xanthane, colo-
rant : jus concentré de betterave rouge (agent de charge : maltodextrine, correcteur 
d’acidité : acide citrique), arôme naturel, édulcorant : sucralose.

Allergènes / Allergens:
Contient : lait

	 Pour 100 g	 Pour 24 g
 
VALEUR ENERGETIQUE

kcal	 360,7 	 86,6
kJ	  1531,2	  367,5

Protéines (g) 	 75,2 	 18,0
Glucides (g) 	 12,1	  2,9

dont sucres (g) 	 9,6	  2,3
Lipides (g) 	 0,9	  0,2

dont acides gras saturés (g) 	 0,0 	 0,0
Fibres (g) 	 3,1	  0,8
Calcium (mg) 	 1063,5	  255,3
Phosphore (mg) 	 511,8	  122,8
Potassium (mg)	  76,3	  18,3
Sodium (mg) 	 34,0 	 8,1

PHASE - FASE

1 2 3

Boisson fraîcheur citron
Drink lemon freshness - bevanda al limone  
Bebida refrescante de Limón - Verfrissend Hyperproteïnedrankje met 
Citroensmaak

Liste des ingrédients / Ingredients statement: 
Protéines de lait, arôme naturel, acidifiant : acide citrique, fructose, édulcorant : 
sucralose.

Allergènes / Allergens:
Lait.

	 Pour 100 g	 Pour 24 g

Valeur énergétique
kJ	 337,8 	 81,1
kcal	 1435,0 	 344,4

Protéines (g)	 75,2 	 18,1
Glucides (g) 	 8,6	  2,1
dont sucres (g) 	 4,6 	 1,1

Lipides (g)	 0,2 	 0,0
dont acides gras saturés (g)	  0,0 	 0,0

Fibres (g)	  0,9 	 0,2
Potassium (mg)	 1025,8 	 246,2
Sodium (mg) 	 427,4 	 102,6

PHASE - FASE

1 2 3

Smoothie mangue passion
Smoothie mango passion - Smoothie Mango-frutti  
della passione - Smoothie de Mango y Fruta de la Pasión 
Hyperproteïnesmoothie Mango en Passievrucht

Liste des ingrédients / Ingredients statement: 
Protéines de lait, poudre d’orange, pectine de pomme, arômes, épaississant : 
gomme xanthane, colorant : bêta-carotène, édulcorant : sucralose.

Allergènes / Allergens:
Contient : lait

	 Pour 100 g	 Pour 23,5 g
 
VALEUR ENERGETIQUE

kcal	 363,6 	 85,4
kJ 	 1543,3 	 362,7

Protéines (g) 	 76,4 	 17,9
Glucides (g) 	 11,7	  2,8

dont sucres (g)	  1,0 	 0,2
Lipides (g) 	 1,0	  0,2

dont acides gras saturés (g) 	 0,0 	 0,0
Fibres (g) 	 2,2 	 0,5
Calcium (mg)	  1077,3	  253,2
Phosphore (mg)	  524,1 	 123,2
Potassium (mg)	  76,9 	 18,1
Sodium (mg)	  31,7	  7,4

PHASE - FASE

1 2 3

Smoothie fraise framboise
Smoothie mills raspberry - Smoothie Fragola-Lampone 
Smoothie de Fresa y Frambuesa - Hyperproteïnesmoothie 
Aardbei en Framboos

Liste des ingrédients / Ingredients statement: 
Protéines de lait, poudre de fraise (4,25%) (émulsifiant : lécithine de tournesol), 
pectine de pomme, arôme, épaississant: gomme xanthane, colorant : jus concentré 
de betterave rouge (agent de charge: maltodextrine, correcteur d’acidité : acide 
citrique), arôme naturel, édulcorant: sucralose.
Allergènes / Allergens:
Contient : lait

	 Pour 100 g	 Pour 22,5 g
 
VALEUR ENERGETIQUE

kcal	 359,6	  80,9
kJ 	 1526,6 	 343,5

Protéines (g) 	 80,5	  18,1
Glucides (g) 	 6,7 	 1,5

dont sucres (g) 	 4,0 	 0,9
Lipides (g) 	 0,9 	 0,2

dont acides gras saturés (g) 	 0,0 	 0,0
Fibres (g) 	 2,5 	 0,6 
Calcium (mg) 	 1139,1	  256,3
Phosphore (mg) 	 549,6 	 123,7
Potassium (mg)	  80,4 	 18,1
Sodium (mg) 	 35,1 	 7,9

PHASE - FASE

1 2 3


